LED Feuchtraumleuchte LUPO
* bei einer durchschnittlichen Einsatzzeit von 4.500 Stunden p.a.
LED-Feuchtraumleuchte,
Schutzklasse IP 65,
robuster Systemaufbau mit Aluminiumprofil,
Längen: 600 mm, 1.200 mm, 1.500 mm
Lebensdauer von bis zu 50.000

ANZAHL GERÄTE PRO LEITUNGSSCHUTZSCHALTER
LSS B10 B16 Imax tpuls
Anzahl 5 7 60 A 350 µs
DIE AUSWAHL DES RICHTIGEN LEITUNGSSCHUTZSCHALTERS DARF NUR VON EINER ELEKTROFACHKRAFT ERFOLGEN.
STROMSTÄRKE UND AUSLÖSEVERHALTEN MÜSSEN NACH DEN ANERKANNTEN REGELN DER ELEKTROTECHNIK AUF DIE
ELEKTROINSTALLATION ABGESTIMMT WERDEN.
Kurzbezeichnung Art.-Nr. Farb-
temperatur
CRI Gesamt-
lichtstrom
Halbwert-
winkel
Optik Leistungs-
aufnahme
Lichtausbeute EEK.
LUPO-600-22-840-O 20042 4.000 K Ra >80 2.750 lm 120° opal 22 W 125 lm/W D
LUPO-600-22-860-O 20043 6.000 K Ra >80 2.750 lm 120° opal 22 W 125 lm/W D
LUPO-1200-40-840-O 20040 4.000 K Ra >80 5.000 lm 120° opal 40 W 125 lm/W D
LUPO-1200-40-860-O 20041 6.000 K Ra >80 5.000 lm 120° opal 40 W 125 lm/W D
LUPO-1500-60-840-O 20035 4.000 K Ra >80 7.500 lm 120° opal 60 W 125 lm/W D
LUPO-1500-60-860-O 20036 6.000 K Ra >80 7.500 lm 120° opal 60 W 125 lm/W D
Ausführung mit 140 lm/W auf Anfrage.
Kurzbezeichnung Art.-Nr. Farbtemperatur
(einstellbar)
CRI Gesamt-
lichtstrom
Halbwert-
winkel
Optik Leistungs-
aufnahme
Lichtausbeute EEK.
LUPO-1200-32/64-CCT-O 20047 4.000 K-6.000K Ra >80 4.000-8.000 lm 120° opal 32-64 W 125 lm/W A+
LUPO-1500-32/64-CCT-O 20046 4.000 K-6.000K Ra >80 4.000-8.000 lm 120° opal 32-64 W 125 lm/W A+
LUPO mit einstellbarer Farbtemperatur und Leistungsaufnahme, dimmbar 1-10 V:
Abmessungen